Products Solutions Services
사용 설명서
온도계용 써모웰
산업용 온도계를 위한 범용 써모웰
BA02041T/46/KO/01.20
71501880
2020-08-01
온도계용 써모웰

측정 기기의 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 기기 라벨
• 납품서의 주문 코드와 기기 기능 내역
• W@M Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer)에 기기 라벨의 일련 번호 입력: 측정
기기와 관련된 모든 정보가 표시됩니다.
• Endress+Hauser Operations App에 기기 라벨의 일련 번호 입력 또는 Endress+Hauser
Operations App으로 측정 기기의 2D 매트릭스 코드(QR 코드) 스캔: 측정 기기와 관련된 모
든 정보가 표시됩니다.
3.2.1  명판
명판 데이터: 아래의 명판에는 일련 번호, 변수, 구성, 계기 인증 등 구체적인 제품 정보가 표
시되어 있습니다.
1
2
3
  A0043052
 1 명판(예)
온도계용 써모웰 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
항목 설명 예
1 기술 값 재질, 삽입 길이 U
2 주문 코드, (확장 주문 코드) TT131-...., TT151-.... (예)
3 일련 번호 S/N: X1234567Y123
계기 명판의 데이터를 확인하고 측정 포인트의 요건과 비교하십시오.
3.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
3.3  보관 및 운송
설치 직전까지 포장을 제거하지 마십시오.
위생 어플리케이션용 계기는 때때로 특수하게 세척되어 포장됩니다. 포장을 열 때 사용
자는 계기를 오염시키지 않도록 주의해야 합니다.
허용 보관 온도:
–40~+80 °C (–40~+176 °F)
다음 영향 요인을 방지하십시오.
• 직사광선 또는 뜨거운 물체에 노출
• 기계적 부하(충격, 압력 등)
• 오염, 증기, 먼지, 부식성 기체
• 습도
보존
써모웰을 측정 포인트에서 제거한 후 장기간 보관할 경우 써모웰을 보존하는 것이 좋습
니다. 써모웰의 유체에 닿는 표면에서 프로세스 유체의 잔류물을 완전히 제거하고 내부
의 오일 잔류물도 제거해야 합니다. 그런 다음 보호를 위해 커버를 설치해야 합니다.
설치 온도계용 써모웰
10 Endress+Hauser
4  설치
4.1  설치 조건
선택한 프로세스 연결부에 따라 써모웰을 파이프 또는 저장 용기의 세 위치에 설치할 수 있
습니다. 방향에 관한 제한 사항은 없습니다. 프로세스에서 자가 배출이 보장되어야 합니다.
프로세스 연결부에 누출 감지용 개구부가 있는 경우 이 개구부는 최 한 가장 낮은 지점에
있어야 합니다.
U
U
2
1
U
3
4
  A0042919
 2 설치 예
1 일반 방향. 단면적이 작은 배관에서는 센서 팁이 배관의 축에 도달하거나 축을 조금 지나야 합니다
(= L).
2 경사진 방향
3 직선 방향
4 파이프 엘보에서의 방향
온도계용 써모웰 설치
Endress+Hauser 11